
 

     Página 1
 
 

Aceptan renuncia de Vocal del Tribunal Fiscal 
 

RESOLUCION SUPREMA Nº 019-2004-EF 
 
 Lima, 15 de marzo de 2004 
 
 CONSIDERANDO: 
 
 Que, mediante Resolución Suprema Nº 441-2001-EF publicada el 20 de septiembre de 2001, 
se nombró a la doctora Alicia Diana Helena Zegarra Mulanovich como Vocal I, Categoría F-7 del 
Tribunal Fiscal del Ministerio de Economía y Finanzas; 
 
 Que, la indicada funcionaria por razones de orden profesional y personal ha presentado 
renuncia al cargo con efectividad al 22 de enero de 2004, acción que cuenta con la opinión favorable 
correspondiente; 
 
 De conformidad con los artículos 182 inciso b), 183, 185 y 191 del Reglamento de la Carrera 
Administrativa, aprobado por Decreto Supremo Nº 005-90-PCM, artículo 98 del Texto Único 
Ordenado del Código Tributario aprobado por Decreto Supremo Nº 135-99-EF y Ley Nº 27594; 
 
 SE RESUELVE: 
 
 Artículo Único.- Aceptar la renuncia presentada por la doctora Alicia Diana Helena Zegarra 
Mulanovich, como Vocal I, Categoría F-7 del Tribunal Fiscal del Ministerio de Economía y Finanzas, 
con efectividad al 22 de enero del 2004, dándosele las gracias por los servicios prestados al Estado. 
 
 Regístrese, comuníquese y publíquese. 
 
 Rúbrica del Dr. ALEJANDRO TOLEDO 
 Presidente Constitucional de la República 
 
 PEDRO PABLO KUCZYNSKI 
 Ministro de Economía y Finanzas 
 
 




